Jonasko de Ludisor, Raduly Mathia de Illyen, Pap Janos, Koman Boer de Buczon, Michael Felföldi de Todoritza, Sztoika Lupul de Wad, Sztan Boer de Grid, Dragits Boer de Parroh, Koltsar Istvan, Radul Czotza de Komana, Peter Salamon, Sandor Salamon, Sztoika Salamon, Thoma Moga, Koman Pers alias Bobetz, Retsy Janos, Barb Radotzie, Sztoika Kiisde) firmissimo super metarum ostensione juramento: Ego tale et tale, juro per Deum viventem, qui et Pater, Filius et Spiritus Sanctus etc.

Et praesentibus una et consimiliter accedentes, ascendendo per quamquam antiquam semitam a parte possessionis Sinka, in margine silvae, verticeque alpis Numay havasa vocatae, versus partem dextram primam metam novam terream penes ovile, vulgo isztina dictae, quod ovile est Boeronis Ludul Sztoiae de Sinka, erigi curasset, de hinc continue ulterius versus eandem dextram partem seniter flectendo, in apice excelsi monti, vulgo Wurful Herszaul nuncupati, circa dumos pinetos secundam novam metam terream erexisset a parte occidentali.

Ab hinc orientem versus paululum declinando in eodem monte tertiam metam novam terream aggregassent. Inde versus orientem tendendo, in latere cuiusdam bertz inter piniferas, vulgo Ubersia Barsegia vocati, quartam de novo erigi curassent. Postea in eadem latere ulterius progrediendo, versus eandem dextram partem eundo, ad caput praedicti bertz meridiem versus, quintam metam novam terream erexissent. Ab hinc meridiem versus descendendo, ad rivulum Bartza patak vocatum, hinc iterum ad dextram partem occidentem versus fine Piskul Hersaly nominati, inter duos rivulos Bartza dictos sextam metam novam terream construxissent. Exinde ulterius versus occidentem eundo, ad verticem montis Gruju Lungul vocati, septimam metam quam inter arbores piniferas crucibus signatas pro veris metis reliquissent. Hinc descendendo orientem versus ad fluvium Nagy Bartza vize vocatum, ubi est antiqua ferri fodina e regione fluy Rukai decurrentis, octavam metam terream erexissent. Hinc penes fluvium Bartza ascendendo, ad verticem montis nonam metam ultimam terream novam aggregassent, quae distinguunt metas possessionis Sinka a metis Zernest.

Ex certa scientia et deliberatione praefatorum dominorum rectificantium et mutua correspondentia dominorum praefatorum Saxonum separantes et sequestrantes, eadem territoria suae illustrissimae celsitudinis et incolis annotatae possessionis Sinka, eorundemque successoribus, haeredibusque et posteritatibus utriusque sexus universis, simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, quovis nominis vocabulo vocitatis, ad eadem de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, intra metas praefatas existentibus, sub suis veris metis limitatis, restrictis et rectificatis, iure perpetuo et irrevocabiliter tenendam, possidendam pariter et habendam reliquissent omni prorsus contradictione exclusa.

Seriem itaque huiusmodi executionis, reambulationis nostrae, dominorumque rectificatorum metali, una cum vicinorum et commetaneorum, qui praemissae metali reambulationi rectificationique nostrae interfuerunt, nominibus et cognominibus, terminoque assignato uti fuerat expediendum ad relationem suae illustrissimae celsitudinis et nostri hominum fidedignam [!] fideliter et conscientiose sub sigillo capituli huius usitato et authentico suae illustrissimae celsitudini rescribendam duximus eandem ad vota feliciter valere desiderantes.

Datum die decima sexta diei reambulationis, rectificationis, sequestrationis, executionis nostrae praemissae.